
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                 

 

 
 

 

UCHWAŁA NR 27/79/2018 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia  18 lipca   2018 r. w sprawie wyrażenia 

opinii o zaliczeniu drogi do kategorii dróg gminnych na obszarze Gminy Baranów 

Sandomierski. 

 

Na podstawie art.7  ust.2  ustawy z dnia 21 marca  1985 r. o drogach publicznych 

(t. jedn. Dz.U. z 2017 r.  poz. 2222 z późn. zmianami) uchwala się co następuje: 

 

  § 1 

 

Na  wniosek Gminy Baranów Sandomierski  z dnia 2018. 07. 06. opiniuje się 

pozytywnie zaliczenie dróg – ulic wewnętrznych w m. Skopanie  do kategorii dróg 

gminnych: 

 

1. drogi ( ul. Mickiewicza i ul. Słowackiego) w Skopaniu zaliczane do kategorii 

dróg gminnych są zlokalizowane na działkach nr ewid.  1512/8, 1959/7, 1511/4, 

1511/17, 1510/10, 

1509/23,1510/4,1509/9,1511/11,1511/13,1511/18,1511/15,1509/11,1510/5,1511/6, 

1509/25,1510/7,1509/20,1508/27,1508/26,1508/30,1508/1,1958/6,1958/8,1507/137, 

1956/6, 1956/9 i 1956/110. 

                                                      

                                                           § 2  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
        

       1. Paweł Bartoszek 

 

       2. Krzysztof Pitra 

 

       3. Krystyna Kozieja 

 

       4. Danuta Serafin   

                      

                                                                                   5. Jerzy Sudoł 

 

 

 


